
UCHWAŁA NR XXXIII/249/2022 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego  wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli – pedagogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się, że tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli – pedagogów 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Gizałki wynosi 22 godziny. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/184/2013 Rady Gminy Gizałki z dnia 18 czerwca 2013 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów szkolnych zatrudnianych 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Gizałki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Rojewski 

 



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXIII/249/2022 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli – pedagogów 

 

Art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) 
zobowiązuje organ prowadzący szkołę do określenia w drodze uchwały tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć pedagogów, który zgodnie z ustawą, nie może przekraczać 22 godzin tygodniowo. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu uważa się za uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 

  

Roman Rojewski 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



